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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91626023B

2. Data e Regjistrimit 26/04/2019
3. Emri i Subjektit Marg38
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 64, Shkalla 4, Hyrja 6, ap.64 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushën e ndërtimit si: gërmime dheu, ndërtime 
civile dhe ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale inerte, 
ndértime rrugësh, ndërtime urash dhe vepra arti, punime 
murature dhe beton arme, transport mallrash per vete dhe te 
tretet. Ndërtim te objekteve civile e industriale, 
rikonstruksion te tyre, import-eksport te materialeve te 
ndërtimit, hartimi e zbatimi i projekteve dhe zbatimi i tyre 
per qéllime ndërtimi, hapje e shfrytëzim minierash, prodhimi 
e pérpunimi i materialeve qe përdoren per 
ndërtim,etjPjesëmarrje në investimet industriale dhe tregtare, 
si dhe në aktivitete të ndryshme financiare, tregtare e 
industriale. Blerja, shitja, marrja/dhënia me qira e pasurive të 
paluajtshme. Marrja dhe/ose dhënia e huave si dhe vendosja 
e hipotekave, pengjeve, barrave siguruese per té siguruar 
huatë e Shoqërisë ose palëve të treta. Marketingu dhe 
shpërndarja e prodhimeve të saj. Ne përgjithësi te gjitha 
aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen direkt ose 
indirekt me objektin e shoqërisë ose me objekt te ngjashëm 
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ose te përafërt.Përfaqësimin e shoqërive te ndryshme, 
shqiptare dhe të huaja, qe kane objekt te njëjtëapo te përafërt 
me atë te kësaj shoqërie
Sherife Hoxha10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/10/2020 Deri: 
11. Ortakët Arben Xhaferri

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marg38
Web site: www.marg@yahoo.com
E-Mail: www.marg@yahoo.com  
Telefon: 0672031199  

14. Statusi: Çregjistruar

Datë: 09/12/2025


